










	 	
		[image: English]	
		[image: Español]	
		[image: Français]	
		[image: Deutsch]	
		[image: Italiano]	
		[image: Český]	
		[image: Polski]	
		[image: Русский]	
		[image: Română]	
		[image: Українська]	
		[image: Português]	
    [image: Eesti]	
		[image: 中文]	
    [image: 日本]



Knihy a články o evoluci Vesmírného Vědomí.
Pro zájemce o metody duchovní seberealizace, poznání Boha.




		


	
	 	
	 [image: Poutníku Veliké Cesty ke Svobodě]

		 



  



 




Poutníku Veliké Cesty ke Svobodě

Bábadží



Zapsala Anna Zubkova v srpnu 2019
 


Z ruského originálu přeložila 
 Jiřina Broučková









Život s Bohem je bezbřehé štěstí, které se usídlilo ve tvém srdci!

Život s Bohem je jako řeka Blaženosti, která zaplnila duši i tělo, a teď skrz tebe proudí do světa ke každé bytosti!

Ty jsi tady, v tomto těle, — aby ses stal dokonalejším, aby ses přibližoval k Bohu a abys s Ním splynul ve Sjednocení!

Zapamatuj si, poutníku Veliké Cesty ke Svobodě: tvůj život je důsledek tebou přijaté výzvy k boji se svými neřestmi, se svým egocentrizmem!

V tomto boji můžeš bojovat na straně Boha! A věz, že v této bitvě vždy vítězí Bůh!

* * *

Svoboda je nejvyšší Odměna, která se získává v Jednotě s Bohem!

Existuje svoboda malá, a existuje i Svoboda Velká — Svoboda s velkým počátečním písmenem!

Splynutí s Bohem dává Svobodu Vyššího Já, ale ne svobodu pro já nižší.

Pochop rozdíl mezi maličkou svobodou s malým písmenem — a Velikou Svobodou!

Malá svoboda znamená možnost dělat všechno podle osobních přání mysli. A bude vždy omezena možnostmi a okolnostmi.

"Odevzdejte se naprosto Bohu!" — kolikrát už lidé slyšeli tato slova v trochu se odlišujících formulacích — od mnoha Božských Vyslanců! Ale znovu a znovu kněží a vládci začínali svými egoisticky zaměřenými myslemi zkreslovat Učení Boha, a nahrazovali je dogmaty a obřady, které lidem omezovaly svobodu vůle: aby se podřídili jejich světské moci a vůdcům té či oné sekty.

Avšak Cesta k Veliké Svobodě začíná láskou!

Věz, že tvoji svobodu milovat nemůže nikdo nikdy omezit!

Ponoř se do Božské Lásky hned teď!

Poznej Ji, prosyť se Jí!

Tu svobodu ti nikdo nemůže vzít! Nemohou ji omezit okolnosti a životní obtíže!

Je to jenom tvoje volba: milovat tak — nebo nemilovat!

Tvoje Láska je Bůh v tobě!

Je to svoboda projevovat Boha, Který žije v tobě, když ty a Oceán Božské Lásky tvoříte Jedno!

* * *

Ty jsi — ve Mně!

Dýchej Mojí Svobodou!

Pak bude Můj Úsměv líbat každou buňku, každý atom tvého těla — a dojde k přeměně duše i těla!

Pociť naše Splynutí, kdy Já naplňuji Sebou úplně všechno kolem tebe i tebe celého. Dokonce i ostrůvek tvého těla se utápí v Mém Světle a mění se v mlhovinu ze zářících hvězdných atomů, usmívajících se Mým Úsměvem a rozpouštějících se vyzařováním Mé Lásky!

Dívej se na okolní svět, na situace a lidi v něm — Mýma Očima!

Můj Pohled, plný Průzračného Klidu, přináší hluboké pochopení všeho, na co se budeš dívat spolu se Mnou.

Můj Pohled, naplněný Zářením Božské Lásky, přeměňuje duši dokonce i Mým lehkým Dotykem!

* * *

Bůh je Všemohoucí a Vševědoucí! Bůh je Největší Moudrost a Spravedlnost! Bůh je Nejněžnější a všechno chápající Láska!

Poznejte to v sobě samotných!

Svoboda se získává v úplném Splynutí s Bohem v Jeho Velikých Hlubinách!

Je třeba se naučit vycházet z těchto Hlubin jako Láska, neztráceje přitom Soupodstatnost s Bohem!







		


	
					

  
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
  


	
	



	Články
Dr.Vladimíra Antonova

  	
			
			   [image: PDF]	
			   
         Vyšší jóga

	
			
			   [image: PDF]	
			   
		     O lásce

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O základních principech jógy

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O ekologii vědomí

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Psychogenetická stadia

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O meditaci

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O praci s rostlinami

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Ekologický aspekt lidské existence

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O biolokaci

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O metodách bioenergetické diagnostiky a bioenergetické terapie

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Umění a duchovní vývoj

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Základní zásady výuky psychické autoregulace pro děti a mládež

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Měl jsem rakovinu, a nejednou

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Bhaktijóga

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Jóga súfiů


	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Jóga Krišny


	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Jóga Atlanťanů

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Kundalíní jóga

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Jóga dávných Rusičů

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Jóga Ježíše Krista

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Taoistická jóga

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Jóga buddhizmu

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Učeni Babadziho

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     V souvislosti s poslednimi teroristickymi činy

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Z besed s Bozskymi Učiteli

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     O Nirodhi a Cestě k jejímu dosažení

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Způsob samoléčby

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Ďablove v těle — a terorizmus. A jak vznikaji ďablove?

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Poutníku Veliké Cesty ke Svobodě

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Mahávir: Podobenství o Tvůrci Přechodu

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
		     Z besed s Ladou, Ježíšem, Satja Sáí Bábou, Apoštolem Pavlem, Adlerem, Ptahhotepem, Vasilkem, Lao, Tótem At-lanťanem, Ariadnou a Nguen Van Ki — na jaře a v létě 2021










	



	Knihy
(autor a editor — Dr.Vladimír Antonov)

		
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Anatomie Boha

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Ekopsychologie

	
	       
			   [image: PDF]	
			   
	       Rádžajóga a buddhijóga

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Náboženství a duchovní vývoj člověka

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Duchovní práce s dětmi
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Duchovní rozmluvy
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Sexuologie. Vývoj a regulace pohlavního systému
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Božská podobenství
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Dobryňa. Byliny
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Kniha Vojína Ducha
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Puvodni Uceni Jezise Krista
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Filipovo Evangelium s komentari
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Apostol Filip: Pribeh-podobenstvi o zizni Pravdy
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Rub sveta hmoty (eseje o tom, ceho jsem se skutecne zucastnila)
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Podobenstvi o starci Zosimovi
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Podobenstvi o Ceste sufiho a zivote v Objetich Boha
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Buh promlouva. Bozsti Ucitele (Svati Duchove) o Sobe
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Přiběh-podobenstvi o zizni Pravdy
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Zlate desky Atlanťanů. Tajemstvi Pyramid
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Zápisky jednoho súfího (vzpomínky Al-Bjúla na Svoje učení)
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Traktát o ctnosti
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Traktat o zdravi těla a duse
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Ódinova sága
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Podobenství Lao-C'
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       O vyběru Mistra a o pochybnostech
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Kniha Zrozených ve Světle. Zjevení Božských Atlanťanů

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Tao-Te-Ting

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Jak se poznává Bůh. Kniha 1. Autobiografie vědce, studujícího Boha

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Evangelium od Marty

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Jak se poznává Bůh. Kniha 2. Autobiografie žáků Boha

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Pohádka o Jemeljovi aneb Jak žít podle Božího Přikázání a podle Boží Vůle
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Pověst o Peresvětovi
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Bhagavadgíta
		

	
			   
			   [image: PDF]	
			   
	       Bohocentrizmus
		













 



	






[image: Hlavní stránka][image: Knihy][image: Články][image: Filmy][image: Fotogalerie][image: Screensavers][image: Naše stránky][image: Odkazy][image: O nás][image: Kontakt]
















